
合計 通報件数 《対応状況について》

34 …

0 …

1

0

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

冠水している

路面が傷んでいる

道路標示が消えている

ガードレール

穴が開いている

路面が傷んでいる

上田原町

逆面町

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

西川田町

大塚町

みどり野町

中央２丁目

北一の沢町

道路

道路

路面が傷んでいる

ガードレール

路面が傷んでいる

穴が開いている

路面が傷んでいる

道路照明灯

道路照明灯

…

対応済

対応中

経過観察

現場確認できず …

場所 対応状況

修繕などの対応を完了しました。

修繕などの対応に向け，準備中（施工中）です。

現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要なく，
経過観察としました。

現場において，事案を確認できませんでした。通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。 その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま
した。

メニュー 通報内容

メニュー 対応済 対応中

15 11 04

0 0 0

経過観察
現場確認
できず

道　路

河　川
35

0

その他

4

0

1 0 0 0 0

通報日

2021年8月1日

182

183

184

185

公　園

不法投棄

西川田本町４丁目

御幸ケ原町

泉が丘２丁目

0 0 0 0 0

180

181 泉が丘２丁目

東今泉２丁目

明保野町

明保野町

竹林町

・

・

186

187

188

189

190

191

2021年8月1日

2021年8月2日

2021年8月2日

2021年8月10日

2021年8月11日

2021年8月14日

2021年8月14日

2021年8月18日

2021年8月1日

対応済

対応済

その他

対応済

対応済

経過観察

対応中

対応中

対応済

その他

対応中

対応中

対応中

２０２１年９月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄）　２０２１（令和３）年８月１日～８月３１日　受付分

対応済

経過観察

対応中

2021年8月8日

2021年8月8日

192

178

179

受付番号

177

2021年8月2日

2021年8月4日

2021年8月5日

2021年8月6日 宝木本町



2021年8月31日 道路 五代３丁目 カーブミラー 対応済

経過観察

対応中

経過観察

対応済

対応済

対応済

中里町

中里町

今里町

松風台

金田町

南大通り４丁目

道路標示が消えている

ガードレール

カーブミラー

穴が開いている

穴が開いている

穴が開いている

2021年8月29日

2021年8月29日

2021年8月29日

2021年8月29日

2021年8月29日

2021年8月30日

道路

道路

道路

道路

道路

道路

カーブミラー

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

穴が開いている

穴が開いている

穴が開いている

樹木（危険性のあるもの）

穴が開いている

路面が傷んでいる

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる道路 下岡本町

道路

下岡本町

上戸祭町

泉が丘５丁目

岩曽町

川田町

西川田町

桜４丁目

鶴田２丁目道路

公園

道路

198

199

200

201

202

203

196

197

204

205

206

207

208

209

210

211

2021年8月18日

2021年8月20日

2021年8月22日

2021年8月23日

2021年8月18日

2021年8月27日

2021年8月28日

2021年8月28日

2021年8月29日

2021年8月29日

2021年8月25日

2021年8月26日

その他

その他

対応中

対応済

対応済

対応中

対応済

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

下川俣町

竹林町

曲師町

穴が開いている

穴が開いている

路面が傷んでいる

対応済

対応済

対応済

対応中

対応中193

194

195


